DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 122 08 de Abril de 2022  PG. 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo 02/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2022

REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva de veículos automotores, máquinas, trator e caminhões ,que

compõem/cedidos a frota do Consórcio COMAFEN, serviço de guincho e/ou reboque 24 horas,

com critério de maior percentual de desconto sobre o  software de orçamentação eletrônica

traz valor para peças e/ou materiais e maior percentual de desconto sobe os preços da hora

homem dos serviços da traz valor e tempo de reparo da tabela tempária sindirepa-pr, conforme

as especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I, do edital de licitação.

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Francisco Antônio Boni, presidente do Consórcio Intermunicipal da APA Federal do

Noroeste do Paraná, no uso das suas atribuições legais, H O M O L O G A, o procedimento

licitatório em epigrafe cujo itens, foram adjudicados pelo pregoeiro em favor da empresa(s)

vencedora(s) a seguir:

LOTE 1
RAZÃO SOCIAL: VIA PARTS PEÇAS E SERVICOS EIRELI EPP
CNPJ: 07.257.649/0001-31

LOTES 2,3,4,5,6,8,9,10,14,15,16 e 17
RAZÃO SOCIAL: SOCIEDADE ELÉTRICA PARANA LTDA
CNPJ: 79.697.314/0001-45

LOTES 7,11,12,13 e 18
RAZÃO SOCIAL: MARKÃO COMERCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EIRELI
CNPJ: 04.219.607/0001-18

Loanda, 08 de abril de 2022.

Francisco Antônio Boni

Presidente

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 3EylcO neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-04-08T15:58:10-0300
	Inove Dados
	Assinatura